

Spread Whipped No Trans Fat Cup 600/5 gr

Dot #: 414003
Mfr #: 13687PRI
GTIN: 10026700110334
Supplier: Ventura Foods, LLC.
Description: Spread Whipped No Trans Fat Cup
 600/5 gr

Images and Attachments



Product Information

Classification:	Butter/Butter Substitutes (Perishable) (10000168)
Dimensions (HxWxD):	8.13 x 9.81 x 15.31
Weight Gross / Net:	8.1 Pounds / 6.6 Pounds
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	35°F to 45°F
Pallet Configuration:	Ti:12 Hi:8
Servings Per Container:	600

Features and Benefits

Features:	Pride Light Buttery Spread is perfect for health conscious consumers. In addition to having zero trans fat and zero saturated fat, Pride is fortified with vitamin A, D & E and contains 50% less fat than margarine and butter.
Preparation and Cooking:	Ready to Eat - Ready to use.
Serving Suggestions:	Pride spread is the perfect side to fresh rolls, pancakes, sizzling steaks, and more. It's creamy, buttery flavor makes it a perfect spread and topping.
Storage:	Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

Nutritionals and Ingredients

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size 5 g		* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.**	
Servings Per Container 600		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving			
Calories 20	Calories from fat 20.00		
% Daily Value*			
Saturated Fat .00 g	0%		
Trans Fat 0 g	0%		
Polyunsaturated Fat 0.5 g	0%		
Monounsaturated Fat	0%		
Cholesterol 0 mg	0%		
Sodium 30.00 mg	1%		
Potassium 0 mg	0%		
Total Carbohydrate 0 g	0%		
Dietary Fiber 0 g	0%		
Soluble Fiber 0 g	0%		
Insoluble Fiber 0 g	0%		
Sugar 0 g	0%		
Protein 0 g	0%		
Vitamin A	4%		
Vitamin C 0 mg	0%		
Calcium 0.1 mg	0%		
Iron 0 mg	0%		
Vitamin D 0 µg	0%		
Vitamin E	4%		
Vitamin K	0%		
Thiamin	0%		
Riboflavin 0 mg	0%		
Niacin	0%		
Vitamin B6	0%		
Vitamin B12	0%		
Biotin	0%		
Pantothenic acid	0%		
Phosphorus 0 mg	0%		
Iodine	0%		
Magnesium	0%		
Zinc 0 mg	0%		
Copper	0%		

Total Fat		Calories:	
Less than	65g	2,000	2,500
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrates		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg

Calories per gram:		
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4

Child Nutrition Label:

Ingredients:

WATER, CANOLA OIL, PALM OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, VEGETABLE MONO & DIGLYCERIDES, PECTIN, POTASSIUM SORBATE (A PRESERVATIVE), POLYGLYCEROL POLYRICINOLEATE, CITRIC ACID, ARTIFICIAL FLAVORS, DL-ALPHA TOCOPHEROL ACETATE (VITAMIN E), CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE ADDED, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN D3.

Allergens and Diet

Allergens (FDA)

- Peanuts: Free From
- Tree Nuts: Free From
- Eggs: Free From
- Milk: Free From
- Fish: Free From
- Molluscs:
- Crustacean: Free From
- Soy: Free From
- Wheat: Free From
- Sesame Seeds: Free From

Suitable for Diet

- Kosher: Yes